INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - IPREM

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - IPREM, através do
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público o Resultado
Provisório das Provas Objetivas do Concurso Público - Edital nº 01/2023, referente ao cargo descrito
na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura do cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva,
nota total, classificação final e situação.

COMUNICA que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas reservadas às Pessoas com

Deficiência – PcD.

O cálculo do Resultado Provisório das Provas Objetivas, corresponde ao apontado no Capítulo 8 do Edital
de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br)
ou do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - IPREM
(www.iprem.mogidascruzes.sp.gov.br) na data e horário constantes do Anexo III - CRONOGRAMA,
do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - IPREM – Concurso Público – 01/2023 →
Resultado Provisório das Provas Objetivas.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Resultado Provisório das
Provas Objetivas do Concurso Público do Edital nº 01/2023.

Mogi das Cruzes/SP, 30 de setembro de 2023.

RICHARD CARLOS CASTILHOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PEDRO IVO CAMPOS BARBOSA
DIRETOR SUPERINTENDENTE

ANEXO I

LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS LEG ACERTOS TOTAL NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO AMPLA  SITUAÇÃO

423-58 WESLEY THOMPSON SILVA MOURA 25/11/1989 301 - CONTADOR 19,00 6,00 10,00 8,00 43,00 86 1 HABILITADO

423-45 ALEXANDRE LUIZ SETE INACIO 08/06/1983 301 - CONTADOR 18,00 6,00 9,00 8,00 41,00 82 2 HABILITADO

423-122 VALDEMIR ISAIAS BRAGA 06/05/1969 301 - CONTADOR 17,00 7,00 9,00 8,00 41,00 82 3 HABILITADO

423-49 LARICE DE OLIVEIRA DALAGO 29/07/1991 301 - CONTADOR 17,00 6,00 8,00 8,00 39,00 78 4 HABILITADO

423-135 EIMAR DA NÓBREGA BEZERRA MACHADO 17/02/1977 301 - CONTADOR 13,00 8,00 10,00 8,00 39,00 78 5 HABILITADO

423-30 MICHELLE RUFINO TONELLI NUNES PEREIRA DA S. CRUZ 17/05/1983 301 - CONTADOR 13,00 7,00 10,00 8,00 38,00 76 6 HABILITADO

423-115 ALEX DE OLIVEIRA PEQUENO 04/12/1981 301 - CONTADOR 13,00 8,00 9,00 7,00 37,00 74 7 HABILITADO

423-121 BRENNO MARKUS STACH 03/07/1981 301 - CONTADOR 15,00 6,00 9,00 6,00 36,00 72 8 HABILITADO

423-95 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 15/11/1967 301 - CONTADOR 13,00 6,00 10,00 7,00 36,00 72 9 HABILITADO

423-111 RENATA NABESSIMA 09/08/1993 301 - CONTADOR 12,00 8,00 10,00 6,00 36,00 72 10 HABILITADO

423-72 BRENDO MENDES TAJIRI 25/07/1997 301 - CONTADOR 14,00 6,00 8,00 7,00 35,00 70 11 HABILITADO

423-39 MATIAS DOS SANTOS CARVALHO 09/03/1998 301 - CONTADOR 13,00 7,00 10,00 5,00 35,00 70 12 HABILITADO

423-83 ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA 11/09/1994 301 - CONTADOR 13,00 7,00 8,00 7,00 35,00 70 13 HABILITADO

423-128 HEBERSON DE OLIVEIRA 21/10/1989 301 - CONTADOR 13,00 5,00 9,00 7,00 34,00 68 14 HABILITADO

423-13 FERNANDO SANTANA DA COSTA 30/03/1980 301 - CONTADOR 12,00 7,00 10,00 5,00 34,00 68 15 HABILITADO

423-116 CLAUDIO DE FREITAS NIEUWENHOFF 13/05/1961 301 - CONTADOR 11,00 6,00 10,00 6,00 33,00 66 16 HABILITADO

423-25 LAIS HELENA SANTIAGO COELHO 06/04/1979 301 - CONTADOR 13,00 4,00 9,00 7,00 33,00 66 17 HABILITADO

423-80 STEFFANY SHIOTANI MAGELA FERREIRA 24/07/1995 301 - CONTADOR 11,00 6,00 10,00 6,00 33,00 66 18 HABILITADO

423-2 MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 25/01/1985 301 - CONTADOR 15,00 6,00 6,00 5,00 32,00 64 19 HABILITADO

423-127 MARCOS VINÍCIUS MACHADO GONÇALVES 18/08/1977 301 - CONTADOR 13,00 4,00 10,00 5,00 32,00 64 20 HABILITADO

423-57 DOUGLAS WENZLER DA SILVA 14/06/1988 301 - CONTADOR 11,00 6,00 9,00 6,00 32,00 64 21 HABILITADO

423-41 LUIZ PAULO OLIVEIRA LOPES DE SOUSA 01/03/1989 301 - CONTADOR 11,00 5,00 10,00 6,00 32,00 64 22 HABILITADO

423-130 ENOS NEVES COELHO DE ANDRADE 11/04/1979 301 - CONTADOR 14,00 6,00 6,00 5,00 31,00 62 23 HABILITADO

423-137 MANOEL MESSIAS DA SILVA 09/06/1964 301 - CONTADOR 14,00 5,00 5,00 7,00 31,00 62 24 HABILITADO

423-125 CARLOS CESAR DA SILVA 23/03/1986 301 - CONTADOR 12,00 7,00 6,00 6,00 31,00 62 25 HABILITADO

423-63 ALEXANDER YOSHIOKA SANTOS SILVA 12/01/1994 301 - CONTADOR 11,00 7,00 8,00 5,00 31,00 62 26 HABILITADO

423-74 KARINA CAROFENE MOREIRA 21/11/1991 301 - CONTADOR 11,00 6,00 7,00 7,00 31,00 62 27 HABILITADO

423-144 JONATHAS RODRIGO SOUZA COUTINHO 13/11/1989 301 - CONTADOR 11,00 5,00 9,00 6,00 31,00 62 28 HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS LEG ACERTOS TOTAL NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO AMPLA  SITUAÇÃO

423-22 MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA 29/09/1994 301 - CONTADOR 12,00 5,00 8,00 5,00 30,00 60 29 HABILITADO

423-8 CAMILA FERNANDES AZEVEDO 27/05/1990 301 - CONTADOR 11,00 4,00 9,00 6,00 30,00 60 30 HABILITADO

423-61 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA 19/03/1991 301 - CONTADOR 10,00 6,00 9,00 5,00 30,00 60 31 HABILITADO

423-141 LUCAS BRASIL ALVES PEREIRA  11/07/1992 301 - CONTADOR 9,00 7,00 10,00 4,00 30,00 60 32 HABILITADO

423-89 FLÁVIA MAYUMI OKAMOTO 30/08/1988 301 - CONTADOR 8,00 5,00 10,00 6,00 29,00 58 33 HABILITADO

423-64 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 13/08/1994 301 - CONTADOR 6,00 7,00 10,00 6,00 29,00 58 34 HABILITADO

423-85 RUBENS CARVALHO DA FRANÇA 01/02/1991 301 - CONTADOR 12,00 5,00 6,00 5,00 28,00 56 35 HABILITADO

423-36 THALIA FERNANDA DA SILVA PARAVANI  10/09/1997 301 - CONTADOR 10,00 6,00 8,00 4,00 28,00 56 36 HABILITADO

423-84 RALPH DA MOTA NASCIMENTO 31/07/1989 301 - CONTADOR 10,00 4,00 9,00 5,00 28,00 56 37 HABILITADO

423-78 EDIVAN DA SILVA MIRANDA 06/10/1979 301 - CONTADOR 9,00 5,00 7,00 7,00 28,00 56 38 HABILITADO

423-48 SERGIO SILVA BAPTISTA 17/03/1957 301 - CONTADOR 10,00 3,00 5,00 8,00 26,00 52 39 HABILITADO

423-113 JENNIFER OLIVEIRA DE LIMA  25/04/1987 301 - CONTADOR 10,00 4,00 8,00 4,00 26,00 52 40 HABILITADO

423-123 CINTHIA ZIEBERT WEBER 20/06/1982 301 - CONTADOR 8,00 5,00 9,00 4,00 26,00 52 41 HABILITADO

423-4 SHEILA RIBEIRO DA SILVA BELO 11/06/1980 301 - CONTADOR 8,00 5,00 7,00 5,00 25,00 50 42 HABILITADO

423-60 KEYLA DA SILVA GUIMARAES 20/11/1990 301 - CONTADOR 7,00 6,00 5,00 7,00 25,00 50 43 HABILITADO

423-12 NILSON APARECIDO SEVERINO  21/04/1967 301 - CONTADOR 7,00 4,00 8,00 6,00 25,00 50 44 HABILITADO

423-119 HUGO KAIQUE PEREIRA BARBOSA 25/07/1994 301 - CONTADOR 12,00 4,00 4,00 4,00 24,00 48   ELIMINADO

423-76 JAKSON ALBERTO DA SILVA 20/07/1979 301 - CONTADOR 11,00 4,00 6,00 3,00 24,00 48   ELIMINADO

423-133 JENYFER PEREIRA DE ARAUJO 11/08/1993 301 - CONTADOR 8,00 5,00 5,00 5,00 23,00 46   ELIMINADO

423-32 JOÃO GUALBERTO GALVÃO DE SÁ JÚNIOR  29/06/1989 301 - CONTADOR 9,00 4,00 4,00 6,00 23,00 46   ELIMINADO

423-124 GIOVANNA ROCHA CATARINO 19/10/2000 301 - CONTADOR 7,00 4,00 7,00 5,00 23,00 46   ELIMINADO

423-106 HELOISA ALMEIDA DE SOUZA 05/07/1980 301 - CONTADOR 7,00 4,00 7,00 5,00 23,00 46   ELIMINADO

423-17 SHINYA KADOWAKI  01/02/1984 301 - CONTADOR 6,00 5,00 7,00 4,00 22,00 44   ELIMINADO

423-92 FÁBIO LUÍS TEIXEIRA  17/11/1979 301 - CONTADOR 6,00 6,00 7,00 3,00 22,00 44   ELIMINADO

423-34 AMILTON PELISSARI 18/07/1966 301 - CONTADOR 7,00 5,00 6,00 4,00 22,00 44   ELIMINADO

423-73 THIAGO BELO FEITOZA 26/11/1984 301 - CONTADOR 6,00 5,00 7,00 4,00 22,00 44   ELIMINADO

423-9 VINÍCIUS SILVA SANTOS 17/06/1991 301 - CONTADOR 5,00 7,00 7,00 1,00 20,00 40   ELIMINADO

423-132 JOVANIO GOMES PIRES 23/11/1979 301 - CONTADOR 10,00 2,00 2,00 6,00 20,00 40   ELIMINADO

423-98 JOYCE APARECIDA LIMA SILVA  23/03/1991 301 - CONTADOR 7,00 5,00 5,00 2,00 19,00 38   ELIMINADO

423-28 BRUNO ABRAÃO BENEVENTO  27/05/1985 301 - CONTADOR 4,00 5,00 5,00 5,00 19,00 38   ELIMINADO

423-10 LEANDRO BATISTA LEAL 19/03/1979 301 - CONTADOR 6,00 3,00 4,00 5,00 18,00 36   ELIMINADO

423-79 ROBERTA FERREIRA DO NASCIMENTO 20/03/1997 301 - CONTADOR 7,00 5,00 3,00 3,00 18,00 36   ELIMINADO

INSCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS LEG ACERTOS TOTAL NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO AMPLA  SITUAÇÃO

423-93 GABRIEL CASTRO BESERRA MACHADO 21/09/1998 301 - CONTADOR 5,00 2,00 6,00 3,00 16,00 32   ELIMINADO

423-129 WILLIAM TZI WEI FERREIRA LEE 19/04/1995 301 - CONTADOR 3,00 3,00 5,00 4,00 15,00 30   ELIMINADO

423-5 GUILHERME BARBOSA DA SILVA 10/12/1993 301 - CONTADOR 3,00 3,00 4,00 4,00 14,00 28   ELIMINADO

423-15 ANDRE PINHEIRO PINHATAR 25/04/1979 301 - CONTADOR 7,00 3,00 2,00 1,00 13,00 26   ELIMINADO

423-54 MICHELE CRISTINA DA SILVA 14/02/1984 301 - CONTADOR 4,00 2,00 2,00 4,00 12,00 24   ELIMINADO

423-145 ROGÉRIO DE ALMEIDA GUIMARÃES 11/11/1964 301 - CONTADOR 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 6   ELIMINADO

423-96 RALF EDUARDO MEDINA ALVAREZ  24/03/1992 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-97 ALEXSANDRO ROCHA DO CARMO 14/07/1978 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-1 LORENZO CRICENTI SELLARI 24/08/1980 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-101 ROSICLEI DE LIMA MENESES 10/01/1980 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-102 VINICIUS SANTIAGO CAPORRINO 11/11/1993 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-110 ELAINE PONTES DE ASSIS 29/12/1977 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-114 KELLY CRISTINA PEREIRA DE SOUSA 01/12/1984 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-118 JOÃO VITTOR VIEIRA 17/04/1996 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-126 RICHARD COELHO NABARRETE 31/03/1975 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-131 RAQUEL RODRIGUES GREGORIO 28/01/1979 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-140 JUCILENE SANTOS DA SILVA PEREIRA 23/07/1985 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-100 PATRICIA MENDES DE CARVALHO 22/08/1988 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-94 EDSON SAMPAIO MIRANDA  02/11/1975 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-146 ISABELLY OTILIA CANO DOS SANTOS  14/09/2000 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-37 IVANIR BARBOSA DA SILVA MEDEIROS 15/09/1969 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-18 ANE CAROLINE GALVÃO DOS SANTOS 29/05/1997 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-44 CARLOS VINICIUS DE SOUZA MARTINS 08/10/1993 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-46 KÁTIA YUUKO NOMURA VIANA 12/10/1982 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-50 FÁBIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS 05/04/1989 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-52 VITOR BARBOSA DE OLIVEIRA 26/07/1993 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-53 INGRID HASMAN DA SILVA 13/08/1996 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-23 FÁBIO CÂNDIDO TORRES 22/11/1962 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-56 RUBENS MARIO RIBEIRO PACHECO 01/12/1977 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-27 MARCELO BORDIERI 20/10/1976 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-16 GUILHERME VINICIUS DA SILVA SANTOS 07/07/1995 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-71 GEOVANI CUNHA CORREA SILVA 12/01/2001 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS LEG ACERTOS TOTAL NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO AMPLA  SITUAÇÃO

423-88 JONATHAN BUONO SILVA JORGE 31/10/1997 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE

423-67 RODOLFO MORAES MARTINS 07/01/1991 301 - CONTADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0   AUSENTE